تو همچون ” کرنون ” حاکم آتن در ۴۰۰ سال قبل از میلاد
مسیح از دفن جسد “پولونیکس” ، برادر ” آنتیگونه” جلو گیری کردی.

آیا به یاد داری؟
تصور مکن که تبهکاری های زیاده حکومت اسلامی ترا به حاشیه و سایه
می راند . شا هدان فراوانی حضور دارند و سرافراز و استوار

ایستاده اند .
یکشنبه ۳۰ بهمن ۱۳۹۰ – ۱۹ فوریه ۲۰۱۲

-———————————————————————————————
http://www.voanews.com/persian/programs/tv/۱۱۳۲۰۹۱۴۴.html-۱

rezaalavim@yahoo.com

اجای اشاره ای به مجاهدین خلق
ایران

با سلام به آقای یدالله بلدی !